
GSPublisherEngine 0.0.100.100

DETAILY D.1.1.10

Údržba silnic královéhradeckého kraje, a.s.
IČO: 27502988
Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové

IRBOS s.r.o.
Čestice 115

Kostelec nad Orlicí
517 41

www.irbos.cz
Projektant :

M.Ú. :

Číslo zakázky :

Stupeň PD :

Datum :

Měřítko :

Formát :

Číslo výkresu :

Královéhradecký

Zodpovědný projektant :

Kraj :

Stavebník :

Název
výkresu :

Stavba :

DSP + DPS

Autorizace:

Číslo paré :

Hlavní inženýr projektu : Ing. Radek Myšák

DETAILY

Ing. Radek Myšák

1/2019

Rychnov nad Kněžnou

18/08/0520
Rekonstrukce objektu garáží nákladních
vozidel - Rychnov nad Kněžnou
Rychnov nad Kněžnou [576069], p. č. 2461/49

Jan Jindra

DETAILY  

A4



GSPublisherEngine 0.0.100.100

MIN. 30 mm

M
IN

. 3
0 

m
m

STĚRKA S VLOŽENOU ARMOVACÍ SKELNOU SÍŤOVINOU

PENETRACE A FINÁLNÍ POVRCHOVÁ ÚPRAVA

TEPELNÝ IZOLANT

LEPÍCÍ TMEL

UPRAVENÝ NAPENETROVANÝ
PODKLAD - OČIŠTĚNY, ODMAŠTĚNÝ
ZBAVENÝ NESOUDRŽNÝCH ČÁSTÍ
POPŘÍPADĚ REPROFILOVANÝ

STÁVAJÍCÍ ZDIVO

 PROFIL "APU" S VÝZTUŽNOU SÍŤOVINOU
UMOŽNUJÍCÍ DILATACI DO TŘÍ SMĚRŮ tzv.

APU LIŠTA 3D

DIFUZNÍ PÁSKA

ROHOVÁ VÝZTUŽNÁ LIŠTA SE SÍŤOVINOU

ROHOVÝ OKAPOVÝ PROFIL S VÝZTUŽNOU SÍŤOVINOU

 PROFIL "APU" S VÝZTUŽNOU SÍŤOVINOU
UMOŽNUJÍCÍ DILATACI DO TŘÍ SMĚRŮ tzv. APU LIŠTA 3D

POLYURETANOVÁ PĚNA

DIFUZNÍ PÁSKA

STĚRKA S VLOŽENOU ARMOVACÍ SKELNOU SÍŤOVINOU

PENETRACE A FINÁLNÍ POVRCHOVÁ ÚPRAVA

TEPELNÝ IZOLANT

LEPÍCÍ TMEL

UPRAVENÝ NAPENETROVANÝ PODKLAD - OČIŠTĚNY, ODMAŠTĚNÝ
ZBAVENÝ NESOUDRŽNÝCH ČÁSTÍ POPŘÍPADĚ REPROFILOVANÝ

STÁVAJÍCÍ ZDIVO

VNĚJŠÍ OCELOVÝ PARAPET -
NÍZKOEXPANZNÍ POLYURETANOVÁ PĚNA

(alt. LEPIDLO URČENÍ K LEPENÍ OPLECHOVÁNÍ K POVRCHU) -
PENETRACE -

STĚRKA S VLOŽENOU ARMOVACÍ SKELNOU SÍŤOVINOU -
TEPELNÝ IZOLANT -

ROHOVÁ VÝZTUŽNÁ LIŠTA
SE SÍŤOVINOU+ LIŠTA

PRO NAPOJENÍ FASÁDY
NA PARAPET

DIFUZNÍ PÁSKA

SAMOŘEZNÉ ŠKOUBY S TĚSNĚNÍM

OCELOVÝ VYNÁŠECÍ ÚHELENÍK PARAPETU

TEPELNÁ IZOLACE Z MINERÁLNÍ VLNY tl. 30 mm

TEPELNÁ IZOLACE Z MINERÁLNÍ VLNY tl. 30 mm

ROHOVÝ OKAPOVÝ PROFIL S
VÝZTUŽNOU SÍŤOVINOU

3D APU LIŠTA PRO STYK
OSTĚNÍ A NDPRAŽÍ S OKNEM

LIŠTA PRO NAPOJENÍ FASÁDY
NA PARAPET (ZESPODA)

ROHOVÁ VÝZTUŽNÁ LIŠTA SE SÍŤOVINOU
(ZESPODA)

BOČNÍ UKONČENÍ PARAPETU

OSTĚNÍ



GSPublisherEngine 0.0.100.100

STĚRKA S VLOŽENOU ARMOVACÍ SKELNOU SÍŤOVINOU

PENETRACE A FINÁLNÍ POVRCHOVÁ ÚPRAVA

TEPELNÝ IZOLANT

LEPÍCÍ TMEL

UPRAVENÝ NAPENETROVANÝ PODKLAD - OČIŠTĚNY, ODMAŠTĚNÝ
ZBAVENÝ NESOUDRŽNÝCH ČÁSTÍ POPŘÍPADĚ REPROFILOVANÝ

STĚNA

ARMOVACÍ SKELNÁ SÍŤOVINA

TALÍŘOVÁ HMOŽDINKA SE
ZÁTKOU Z TEPELNÉHO IZOLANTU

min. přesah armovací tkaniny

diagonální výztuha

200x300 mm !

diagonální výztuha

200x300 mm !

diagonální výztuha

200x300 mm !

diagonální výztuha

200x300 mm !

Rohová lišta s armovací tkaninou

Rohová lišta s armovací tkaninou

okenní křídlo

okenní rám

Rohový profil okapový

min. 100mm

s armovací tkaninou

LIŠTA PRO NAPOJENÍ FASÁDY
NA PARAPET (ZESPODA)

ROHOVÁ VÝZTUŽNÁ LIŠTA SE SÍŤOVINOU
(ZESPODA)

ROHOVÝ OKAPOVÝ PROFIL S
VÝZTUŽNOU SÍŤOVINOU

SCHÉMA SKLADBY

ARMOVÁNÍ VÝZTUŽNOU
SKELNOU SÍŤOVINOU A
KLADENÍ DESEK IZOLANTU

KOTVENÍ



GSPublisherEngine 0.0.100.100

1-  STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE - OBVODOVÁ STĚNA, OPATŘENA FASÁDNÍ HROUBOU ŠKRÁBANOU OMÍTKOU
 POVRCH PŘEKONTROLOVAT VIZUELNĚ, POKLEPEM - OČISTIT, OMÉST, ODMASTIT, TLAKOVOU VODOU VYMÝT NEČISTOTY
 PROVÉST OPRAVU A REPROFILACI STÁVAJÍCÍCH OMÍTEK NA OTLUČENÝCH MÍSTECH PENETRACE POVRCHU NÁTĚREM
2-  LEPÍCÍ A ŠTĚRKOVÁ HMOTA VZHLEDEM K NEROVNOSTI A HRUBOSTI PODKLADU DVOJNÁSOBNÁ SPOTŘEBA, DESKY EPS
 LEPIT PO OBVODU + TERČE UPROSTŘED DESKY Z MINERÁLNÍ VLNY LEPIT CELOPLOŠNĚ
3-  TEPELNÁ IZOLACE - POLYSTYRÉNOVÉ FASÁDNÍ IZOLAČNÍ DESKY EPS
  MUSÍ SPLŇOVAT POŽADAVKY ETICS DESKY MECHANICKY KOTVENY TALÍŘOVÝMI HMOŽDINKAMI)
4-  LEPÍCÍ A STĚRKOVACÍ HMOTA SPLŇUJÍCÍ PARAMETRY ETICS - K LEPENÍ A K ULOŽENÍ VÝZTUŽNÉ TKANINY
5- ARMOVACÍ VÝZTUHOVÁ TKANINA ZE SKLOTEXTILNÍHO MATERIÁLU, PŘESAHY 10 cm, VÝZTUHY ROHŮ OKEN A
 DVEŘÍ DLE STANDARDU ETICS
6-  LEPÍCÍ S STĚRKOVACÍ HMOTA K PŘETAŽENÍ VÝZTUŽNÉ TKANINY, PŘEBROUŠENÍ
7-  PENETRACE - PIGMENTOVANÝ ZÁKLADNÍ NÁTĚR, TÓNOVÁNÍ SLADĚNO DO BAREVNÉHO ODSTÍNU FINÁLNÍ OMÍTKY
 (BAREVNÉ ŘEŠENÍ BUDE ODSOUHLASENO INVESTOREM NA KD DLE PŘEDLOŽENÝCH VZORKŮ)
8-  VRCHNÍ SILIKONOVÁ OMÍTKA, ZRNO NA ZRNO, PASTOVITÁ PROBARVENÁ OMÍTKA NA BÁZI SILIKONOVÝCH PRYSKYŘIC,
 BAREVNÉ ŘEŠENÍ V OKROVÝCH ODSTÍNECH BUDE UPŘESNĚNO INVESTOREM NA KD DLE PŘEDLOŽENÝCH VZORKŮ

DETAIL ETICS 1 - SCHÉMA SKLADBY

- DODAVATEL SI PROVEDE PŘESNOU DÍLENSKOU DOKUMENTACI, PROVEDENÍ ZATEPLENÍ,
  POČET A TYP KOTEVNÍCH SYSTÉMŮ BUDE STANOVEN DODAVATELEM ZATEPLENÍ NA ZÁKLADĚ
  TECHNICKÝCH PŘEDPISŮ DODAVATELE SYSTÉMU A ZEJMÉNA DLE ČSN 73 2901 A ČSN 73 2902
- SYSTÉM ZATEPLENÍ BUDE DODÁN JAKO UCELENÝ KOMPLETNÍ VÝROBEK
- BUDOU POUŽITY POUZE CERTIFIKOVANÉ VÝROBKY A ZATEPLENÍ JAKO
  UCELENÝ CERTIFIKOVANÝ SYSTÉM

POZNÁMKY:

Obrázek C.1 - Rozmístění hmoždinek při počtu 6 ks na m2, z toho 4 ks ve spárách

Obrázek C.2 - Rozmístění hmoždinek při počtu 8 ks na m2, z toho 4 ks ve spárách

Obrázek C.3 - Rozmístění hmoždinek při počtu 10 ks na m2, z toho 4 ks ve spárách

Obecná schémata rozmístění hmoždinek

C.1   Uvedená obecná schémata rozmístění hmoždinek jsou přizpůsobena základnímu rozměru desek tepelné izolace
500 mm x 1000 mm. Při jiném rozměru desek může být nutné rozmístění hmoždinek stanovit odlišně. U přířezů desek
se poloha hmoždinek upraví přiměřeně jejich rozměrům a poloze v konstrukci.

C.2   Při obvyklém rozměru desek tepelné izolace 500 mm x 1000 mm jsou 4 hmoždinky umístěny ve spárách a
zbývající v ploše. Při počtu hmoždinek 12 a více na m2 mohou být další 2 nebo 4 hmoždinky umístěny ve spárách.

DETAIL ETICS 2.1 - SCHÉMA ROZMÍSTĚNÍ HMOŽDINEK



GSPublisherEngine 0.0.100.100

- DODAVATEL SI PROVEDE PŘESNOU DÍLENSKOU DOKUMENTACI, PROVEDENÍ ZATEPLENÍ,
  POČET A TYP KOTEVNÍCH SYSTÉMŮ BUDE STANOVEN DODAVATELEM ZATEPLENÍ NA ZÁKLADĚ
  TECHNICKÝCH PŘEDPISŮ DODAVATELE SYSTÉMU A ZEJMÉNA DLE ČSN 73 2901 A ČSN 73 2902
- SYSTÉM ZATEPLENÍ BUDE DODÁN JAKO UCELENÝ KOMPLETNÍ VÝROBEK
- BUDOU POUŽITY POUZE CERTIFIKOVANÉ VÝROBKY A ZATEPLENÍ JAKO
  UCELENÝ CERTIFIKOVANÝ SYSTÉM

POZNÁMKY:

Obrázek C.4 - Rozmístění hmoždinek při počtu 12 ks na m2, z toho 4 ks ve spárách

Obrázek C.5 - Rozmístění hmoždinek při počtu 12 ks na m2, z toho 6 ks ve spárách

Obrázek C.6 - Rozmístění hmoždinek při počtu 14 ks na m2, z toho 4 ks ve spárách

Obrázek C.7 - Rozmístění hmoždinek při počtu 14 ks na m2, z toho 6 ks ve spárách

Obrázek C.8 - Rozmístění hmoždinek při počtu 16 ks na m2, z toho 6 ks ve spárách,
křížové rozložení v ploše

Obrázek C.9 - Rozmístění hmoždinek při počtu 16 ks na m2, z toho 8 ks ve spárách,
křížové rozložení v ploše

DETAIL ETICS 2.2 - SCHÉMA ROZMÍSTĚNÍ HMOŽDINEK DETAIL ETICS 2.3 - SCHÉMA ROZMÍSTĚNÍ HMOŽDINEK



GSPublisherEngine 0.0.100.100

200 62 62 400 DN 500 DN 200

1 504

72
5

75
0

1 
47

5

15
0

62
30

0
62

15
0

40
0

15
0

10
0

60
40

CHRÁNIČKY HDPE DN 63
VYUŽITÍ: KABEL INTERNETU / KABEL
TELEKOMUNIKACE / KABEL
ZABEZPEČOVACÍHO ZAŘÍZENÍ / REZERVNÍ
CHRÁNIČKA

CHRÁNIČKY HDPE DN 63
VYUŽITÍ: KABEL INTERNETU / KABEL
TELEKOMUNIKACE / KABEL
ZABEZPEČOVACÍHO ZAŘÍZENÍ / REZERVNÍ
CHRÁNIČKA

CHRÁNIČKY HDPE DN 63
VYUŽITÍ: KABEL INTERNETU / KABEL
TELEKOMUNIKACE / KABEL
ZABEZPEČOVACÍHO ZAŘÍZENÍ / REZERVNÍ
CHRÁNIČKA

CHRÁNIČKY HDPE DN 63
VYUŽITÍ: KABEL INTERNETU / KABEL
TELEKOMUNIKACE / KABEL
ZABEZPEČOVACÍHO ZAŘÍZENÍ / REZERVNÍ
CHRÁNIČKA

VODOVODNÍ PŘÍPOJKA - DLE ODDÍLU
ZTI

KABEL AYKY-J 4x35 V CHRÁNIČCE DN 63,
DLE ODDÍLU SILNOPROUD
KABEL AYKY-J 4x35 V CHRÁNIČCE DN 63,
DLE ODDÍLU SILNOPROUD

ŠTĚRK FRAKCE 0/64, ZHUTNĚNÁ TL. 150 mm

ŠTĚRK FRAKCE 0/32, ZHUTNĚNÁ TL. 100 mm

ASFALTOVÝ BETON ACP 16+, TL. 60 mm

ASFALTOVÝ BETON ACO 11, TL. 40 mm

VÝSTRAŽNÁ FOLIE

PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKA -
DLE ODDÍLU PLYNOVOD

ŠTĚRK FRAKCE 4/8

ZHUTNĚNÁ ZEMINA

PROVEDENÍ SDRUŽENÉHO VEDENÍ SÍTÍ



GSPublisherEngine 0.0.100.100

UZAVÍRACÍ VRSTVA -
DVOJSLOŽKOVÁ, POLYASPARTICKÁ

VODOTĚSNÁ POLYURETANOVÁ
MEMBRÁNA A OBRUSNÁ VRSTVA,
ARMOVACÍ TKANINA (162g/m2)

DVOJNÁSOBNÝ OTĚRUVZDORNÝ NÁTĚR

PENETRACE - TRANSPARENTNÍ
EPOXIDOVÁ PENETRAČNÍ
PRYSKYŘICE, PLNĚNÍ
VYSUŠENÝM KŘEMENNÝM PÍSKEM

NOVĚ PROVEDENÁ
BETONOVÁ PODLAHA

FABION Z
EPOXIDOVÉHO
PLASTBETONU

ŠTUK

10
0

STĚRKA S VLOŽENOU ARMOVACÍ TKANINOU

R = 
50

 m
m

ZTRACENÉ BEDNĚNÍ

SKLADBA S1



GSPublisherEngine 0.0.100.100

12
00

UZAVÍRACÍ VRSTVA -
DVOJSLOŽKOVÁ, POLYASPARTICKÁ

VODOTĚSNÁ POLYURETANOVÁ
MEMBRÁNA A OBRUSNÁ VRSTVA

ARMOVACÍ TKANINA (162 g/m2)

PENETRACE - TRANSPARENTNÍ
EPOXIDOVÁ PENETRAČNÍ
PRYSKYŘICE, PLNĚNÍ
VYSUŠENÝM KŘEMENNÝM PÍSKEM

STÁVAJÍCÍ ZBROUŠENÝ
BETONOVÝ PODKLAD, ZBAVENÝ
STÁVAJÍCÍHO NESOUDRŽNÉHO
POVRCHU

POVRCHOVÁ ÚPRAVA
- MARMOLIT

HYDROIZOLAČNÍ
STĚRKA

ARMOVACÍ TKANINA
(162g/m2) ZAPRACOVANÁ DO
LEPIDLA (TL. MIN. 3 mm)

FABION Z
EPOXIDOVÉHO
PLASTBETONU

PÓROVITÝ PÁS ODVÁDĚJÍCÍ
VLHKOST (DITRA)

ZÁSEK DO ZDIVA
HLOUBKA 15 mm,
VYPLNĚN JÁDROVOU
CEMENTOVOU OMÍTKOU

UKONČOVACÍ
VENTILAČNÍ
LIŠTA

10
0

LEPIDLO

R = 
50

 m
m

STÁVAJÍCÍ ZDIVO
ZBAVENÉ OMÍTKY,
ZAROVNANÉ
(ZBROUŠENÉ)

OKAPNICOVÝ
PROFIL

DLE VÝKRESU
DETAILU
SKLADBY S2

SKLADBA S2 (STĚNOVÁ) A S3 (PODLAHOVÁ)



GSPublisherEngine 0.0.100.100

POVRCHOVÁ ÚPRAVA
- MARMOLIT

HYDROIZOLAČNÍ
STĚRKA

ARMOVACÍ TKANINA
(162g/m2) ZAPRACOVANÁ DO
LEPIDLA (TL. MIN. 3 mm)

ŠTUK

BÍLÁ VÝMALBA

PÓROVITÝ PÁS ODVÁDĚJÍCÍ
VLHKOST (DITRA)

STĚRKA S VLOŽENOU
ARMOVACÍ TKANINOU

LEPIDLO

ÚROVEŇ 1300 mm NAD ÚROVNÍ PODLAHY

ÚROVEŇ 1200 mm NAD ÚROVNÍ PODLAHY

OKAPNICOVÝ PROFIL S
OBOUSTRANNÝM PÁSEM
ARMOVACÍ TKANINY ŠÍŘE 100 mm

STÁVAJÍCÍ ZDIVO
ZBAVENÉ OMÍTKY,
ZAROVNANÉ
(ZBROUŠENÉ)

ODVĚTRÁVACÍ SPÁRA,
VÝŠKA 3 mm

SMĚR PROUDĚNÍ
ODVĚTRÁVANÉ VLHKOSTI

BÍLÁ VÝMALBA

STÁVAJÍCÍ OMÍTKA
ZBAVENÁ STÁVAJÍCÍ
VÝMALBY

STÁVAJÍCÍ OMÍTKA

DETAIL SKLADBY S2



GSPublisherEngine 0.0.100.100

DVOUSLOŽKOVÝ
EPOXIDOVÝ NÁTĚR NA
BÁZI VODNÉ DISPERZE

BETONOVÁ
PODLAHA

10
0

DVOJNÁSOBNÁ
OTĚRUVZDORNÁ VÝMALBA

ŠTUK

STĚRKA S VLOŽENOU
ARMOVACÍ TKANINOU

PENETRACE

ZDIVO (ZTRACENÉ
BEDNĚNÍ)

POLYURETANOVÝ
TĚSNÍCÍ TMEL

SKLADBA S4



GSPublisherEngine 0.0.100.100

SPÁRA STÁVAJÍCÍHO A
NOVÉHO BETONU

PROŘÍZNUTA KOTOUČEM A
ZALITA PRYSKYŘICÍ

SKALDBA
PODLAHY - S3

KARI SÍŤ 100x100x6 mm
ZALITA V BETONU C 20/25

ZHUTNĚNÝ ŠTĚRKOVÝ
ZÁSYP

STÁVAJÍCÍ BETON

OZUB V 1/2 TLOUŠŤKY
STÁVAJÍCÍHO BETONU

BETON V TLOUŠŤCE OKOLNÍHO
PŮVODNÍHO BETONU

KANALIZAČNÍ POTRUBÍ

ZAKLOPENÍ VÝKOPŮ PRO TRUBNÍ VEDENÍ ODVODNĚNÍ V MÍST. 101



GSPublisherEngine 0.0.100.100

DVOUSLOŽKOVÝ
EPOXIDOVÝ NÁTĚR NA
BÁZI VODNÉ DISPERZE

ASFALTOVÝ PÁS

BETONOVÝ KRAJNÍK Š 250 mm V
BETONOVÉM LOŽI TL. 100 mm

NOVÝ ASFALTOVÝ KRYT V PÁSU 2 m
KOLEM CELÉHO ŘEŠENÉHO

OBJEKTU, SKALDBA: 40 mm ABS II,
SPOJOVACÍ POSTŘIK, 60 mm ACP 16+

PŘÍPADNÉ DOPLNĚNÍ
ŠTĚRKODRTÍ FRAKCE 0/32

BETONOVÁ
PODLAHA

POLYURETANOVÝ
TĚSNÍCÍ TMEL

KOVOVÝ PRAHOVÝ
PROFIL

GUMOVÝ TĚSNÍCÍ
PROFIL SEKCE VRAT

VRATOVÁ SEKCE

ZDIVO

HYDROIZOLACE POD PRAHEM VRAT



GSPublisherEngine 0.0.100.100

PENETRACE A FINÁLNÍ POVRCHOVÁ
ÚPRAVA (SOKLOVÁ OMÍTKA)

HYDROIZOLAČNÍ STĚRKA

STĚRKA S VLOŽENOU ARMOVACÍ SKELNOU SÍŤOVINOU

XPS TL. 50 mm

60

50
0

HEB 220

20
0

30
0

LEPICÍ TMEL PRO LEPENÍ NA ASFALTOVÝ PÁS

ASFALTOVÝ PÁS

ZTRACENÉ BEDNĚNÍ 150 mm

BETONOVÝ KRAJNÍK Š 250 mm V
BETONOVÉM LOŽI TL. 100 mm

NOVÝ ASFALTOVÝ KRYT V PÁSU 2 m
KOLEM CELÉHO ŘEŠENÉHO

OBJEKTU, SKALDBA: 40 mm ABS II,
SPOJOVACÍ POSTŘIK, 60 mm ACP 16+

PŘÍPADNÉ DOPLNĚNÍ
ŠTĚRKODRTÍ FRAKCE 0/32

NOPOVÁ FOLIE

PODKLAD BETONOVÉHO
SOUVRTSVÍ PODLAHY
(VYROVNÁVACÍ VRSTVA) -
ŠTĚRKODRŤ FRAKCE 0/32
VE ZHUTNĚNÉ TL. 200 mm

ŽELEZOBETON TL.
200 mm (DLE STATIKY)

BETONOVÁ MAZANINA
C 12/15 VYZTUŽENA
KARI SÍTÍ 100X100X4
TL. 100 mm

2 x ASFALTOVÝ PÁS

PODLAHOVÁ KRYTINA

POZNÁMKA:
SOKLOVÉ ZDIVO ZE ZTRACENÉHO BEDNĚNÍ
BUDE V OSTĚNÍCH VRAT A DVEŘÍ OPROTI ČELU
SENDVIČOVÉHO  PANELU USTOUPENO TAKÉ O
60 mm, ABY BYLO MOŽNÉ ZATEPLIT I SAMOTNÉ
OSTĚNÍ IZOLANTEM XPS 50 mm

ZAKONČENÍ ZATEPLOVACÍHO SYSTÉMU NA
STÁVAJÍCÍCH OBVODOVÝCH STĚNÁCH BUDE
PROVEDENO SHODNÝM ZPŮSOBEM, JAKO
ZATEPLENÍ NOVÉHO SOKLOVÉHO ZDIVA

ZATEPLENÍ SOKLOVÉHO OBVODOVÉHO ZDIVA



GSPublisherEngine 0.0.100.100

40
0

50
0

ZTRACENÉ BEDNĚNÍ

PODKLAD BETONOVÉHO
SOUVRTSVÍ PODLAHY
(VYROVNÁVACÍ VRSTVA) -
ŠTĚRKODRŤ FRAKCE 0/32
VE ZHUTNĚNÉ TL. 200 mm

ŽELEZOBETON TL.
200 mm (DLE STATIKY)

BETONOVÁ MAZANINA
C 12/15 VYZTUŽENA
KARI SÍTÍ 100X100X4
TL. 100 mm

2 x ASFALTOVÝ PÁS

PODLAHOVÁ KRYTINA

PROVEDENÍ HYDROIZOLACE A SOKLU V MÍSTĚ
VÝŠKOVÉHO ODSKOKU



GSPublisherEngine 0.0.100.100

L

D

17
P

02p
P

08
P

105
K

á 500 mm

á 300 mm

08
P

IZOLACE

03
P

á 300 mm á 300 mm

08
P

14
P

132
K

137
K

04
P

130
K

NAPOJENÍ STŘECHY NA STĚNU



GSPublisherEngine 0.0.100.100

min. 190

min. 190 D

a

D

tepelná izolace

10
P

136
K

01b
Z

á 500 nebo 750 nebo 1000 mm

08
P

á 250 mm

110
K

14
P

07
P

á 300 mm

08
P

á 300 mm

193
K

109
K

spád α

02p
P

203
K

á 500 nebo 750 nebo 1000 mm
13
P

podtmelit

02p
P

01
P

OSAZENÍ ŽLABU



GSPublisherEngine 0.0.100.100

D

paždík

antikondenzační páska
(aplikovaná ve výrobě)

Samolepicí těsnicí páska PE (P17) mezi panel a konstrukci
(lze aplikovat pouze tam, kde je nutné spoj těsnit.)

šroub

modul modul

02p
P

ZÁMEK A KOTVENÍ PANELU



GSPublisherEngine 0.0.100.100

a

    a

D

tepelná izolace

02p
P

08
P

159
K

08
P

02p
P

07
P

á 300 mm

106
K

á 300 mm

á 300 mm

14
P

14
P

NÁROŽÍ PANELŮ



GSPublisherEngine 0.0.100.100

a a

D

min.20

tepelná izolace

08
P

08
P

170
K

02p
P

02p
P

17
P

17
P

á 300 mm á 300 mm

2
0

16
P

*16
P

*

PŘÍČNÝ SPOJ PANELŮ



GSPublisherEngine 0.0.100.100

D

D

tepelná izolace

14
P

07
P

á 300 mm

169
K

16
P

14
P

04
P

02p
P

á 300 mm

07
P á 300 mm

08
P

133
K

132
K

NAPOJENÍ STŘECHY NA STĚNU (ALTERNATIVA)



GSPublisherEngine 0.0.100.100

O
 d

d

á 150 mm
07
P

23
P

tepelná izolace(ohnivzdorná
izolace)

potrubí

oplechování

hadicová objímka

PROSTUP POTRUBÍ PANELEM



GSPublisherEngine 0.0.100.100

a
a

D

tepelná izolace z
minerálního vlákna

08
P

08
P

146
K

á 300 mm á 300 mm

146
K

07
P

07
P

14
P

14
P

á 300 mm á 300 mm

02p
P

02p
P16

P
* 16

P
*

DILATACE PANELŮ



GSPublisherEngine 0.0.100.100

10-15

D

tepelná izolace

08
P

 á 300 mm

17
P

223
K

07
P

ext.

int.

á 500mm

02p
P

144
K

rám okna

21
P

OSTĚNÍ OKEN/DVEŘÍ



GSPublisherEngine 0.0.100.100

D

silikonový neutrální
tmeltepelná izolace

07
P

151
K

á 300 mm

04
Z

UKOTVENÍ PANELŮ K SOKLU



GSPublisherEngine 0.0.100.100

X

D

přířez panelu nebo
 deska z miner.vlny

tepelná izolace

segment vrat

17
P

07
P

á 300 mm
09
P

02p
P

á 300 mm

165
K

197
K

08
P

á 300 mm

OSTĚNÍ VRAT



GSPublisherEngine 0.0.100.100

X

a

d

5

D

tepelná izolace

přířez panelu nebo
 deska z miner.vlny

á 300 mm

02p
P

á 300 mm

segment vrat

16
P

07
P

158
K

08
P

197
K

09
P

á 300 mm

157
K

214
K

08
P

á 300 mm

NADPRAŽÍ VRAT



GSPublisherEngine 0.0.100.100

D

stavbařský tmel
(Butyrub)

omítka

144
K

á 300 mm

08
P

02p
P

á 1000 mm

18
P

17
P

UKONČENÍ PANELOVÉ STĚNY



GSPublisherEngine 0.0.100.100

40 5

a

D

tepelná izolace
143
K

rám okna
21
P

223
K

07
P

int.ext.

02p
P

16
P

á 250mm

NADPRAŽÍ OKEN/DVEŘÍ



GSPublisherEngine 0.0.100.100

vaznice

PVC těsnicí páska (aplikovaná ve výrobě)
nebo butylová  těs.páska

(montážně aplikovaná)

samolepicí těsnicí páska PE (P17) mezi panel
a konstrukci (aplikovat v místech příčného

spoje, detailech návaznosti a tam, kde je
nutné spoj těsnit)

03
P

modul

á 500 mm

parotěsná těs.páska nebo tmel D 6 mm
je-li požadováno* (montážně aplikovaná)

modul

PODÉLNÝ SPOJ STŘEŠNÍHO PANELU



GSPublisherEngine 0.0.100.100

d

tepelná izolace

132
K

17
P

131
K

02p
P

08
P á 300 mm

08
P

14
P

08
P

á 300 mmá 300 mm

04p
P

17
P

ŠTÍT



GSPublisherEngine 0.0.100.100

d

a a

tepelná izolace

vnější plech
vyhnout

spád α

14
P

101
K

á 250 mm

103a
K

spád α

podtmelit

14
P

102
K

á 250 mm

12
P

03
P

07
P

12
P

04
P

podtmelit

04p
P

12
P

07
P

03
P

12
P

102
K

HŘEBEN



GSPublisherEngine 0.0.100.100

d

100

Pro odvod plynů vysokých teplot
musí být potrubí odizolováno tak,
aby povrchová teplota byla max.60°

provedena odbornou firmou.
Návrh,dodávka a montáž musí být

PUR stěrkou
tvarovatelný pás EPDM nebo

lemovací prvek

spád α

PROSTUP POTRUBÍ STŘEŠNÍM PANELEM



GSPublisherEngine 0.0.100.100

50

tepelná izolace

14
P

132
K

04p
P

08
P

08
P

132
K

04p
P

14
P

122
K

08
P

121
K

á 300 mm

á 300 mm

á 300 mm

07
P

07
P

14
P

14
P

08
P

08
P

á 300 mm á 300 mm

38
P

DILATACE STŘEŠNÍCH PANELŮ



GSPublisherEngine 0.0.100.100

a

tepelná izolace

á 200 mm

á 300 mm

podtmelit

104
K

14
P

31
P

07
P

spád α

01
P

07
P

vyhnout
vnější plech

102
K

03
P

114
K

12
P

120
K

31
P

á 200 mm
(Butyrub)
stavbařský tmel

á 250 mm

NAPOJENÍ STŘEŠNÍHO PANELU NA STÁVAJÍCÍ ZDIVO



GSPublisherEngine 0.0.100.100

D

tepelná izolace

stavbařský tmel

á 300 mm

106
K

07
P

á 200 mm

31
P

14
P

14
P

04p
P

120
K

31
P

á 200 mm

á 500 mm

03
P

141
K

132
K

á 300 mm

08
P

(Butyrub)

NAPOJENÍ STŘEŠNÍHO PANELU NA STÁVAJÍCÍ ZDIVO VE
SPÁDU


	D.1.1.10 DETAILY
	D.1.1.10 DETAILY
	OSTĚNÍ
	KOTVENÍ 
	SCHÉMATA ETICS 1
	SCHÉMATA ETICS 2
	PROVEDENÍ SDRUŽENÉHO VEDENÍ SÍTÍ
	SKLADBA S1
	SKLADBA S2 (STĚNOVÁ) A S3 (PODLAHOVÁ)
	DETAIL SKLADBY S2
	SKLADBA S4
	ZAKLOPENÍ VÝKOPŮ PRO TRUBNÍ VEDENÍ ODVODNĚNÍ V MÍST. 101
	HYDROIZOLACE POD PRAHEM VRAT
	ZATEPLENÍ SOKLOVÉHO OBVODOVÉHO ZDIVA
	PROVEDENÍ HYDROIZOLACE A SOKLU V MÍSTĚ VÝŠKOVÉHO ODSKOKU
	NAPOJENÍ STŘECHY NA STĚNU
	OSAZENÍ ŽLABU
	ZÁMEK A KOTVENÍ PANELU
	NÁROŽÍ PANELŮ
	PŘÍČNÝ SPOJ PANELŮ
	NAPOJENÍ STŘECHY NA STĚNU (ALTERNATIVA)
	PROSTUP POTRUBÍ PANELEM
	DILATACE PANELŮ
	OSTĚNÍ OKEN/DVEŘÍ
	UKOTVENÍ PANELŮ K SOKLU
	OSTĚNÍ VRAT
	NADPRAŽÍ VRAT
	UKONČENÍ PANELOVÉ STĚNY
	NADPRAŽÍ OKEN/DVEŘÍ
	PODÉLNÝ SPOJ STŘEŠNÍHO PANELU
	ŠTÍT
	HŘEBEN
	PROSTUP POTRUBÍ STŘEŠNÍM PANELEM
	DILATACE STŘEŠNÍCH PANELŮ
	NAPOJENÍ STŘEŠNÍHO PANELU NA STÁVAJÍCÍ ZDIVO
	NAPOJENÍ STŘEŠNÍHO PANELU NA STÁVAJÍCÍ ZDIVO VE SPÁDU


